[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 28.04.2017 № 41-л
307 910 Курская область, сл.Белая

	О назначении ответственных лиц за организацию личного приема граждан в режимах видеосвязи, аудиосвязи и иных видов связи в Администрации Беловского района Курской области

        В связи с реализацией мероприятий по организации личного приема граждан в режимах видеосвязи, аудиосвязи и иных видов связи в Администрации Беловского района Курской области и  Федерального Закона «О порядке рассмотрения обращения граждан» от 02.05.2006 года № 59 – ФЗ, в целях организации общероссийского дня приема:
1.Возложить на управляющего делами Администрации Беловского района Курской области Сорокину Ксению Владимировну обязанности уполномоченного лица, ответственного за организацию и проведение общероссийского дня приема граждан.

2.Возложить на начальника отдела организационной и кадровой работы Администрации Беловского района Курской области Котову Наталью Владимировну:
2.1.Обязанности уполномоченного лица, ответственного за заполнение отчетов и актуализацию данных об органе местного самоуправления на портале ССТУ.РФ.
2.2.Обязанности уполномоченного лица, ответственного за организацию и проведение общероссийского дня приема граждан, в период отсутствия управляющего делами Администрации Беловского района.
3.Возложить на консультанта по компьютерному обеспечению Администрации Беловского района Курской области Аверина Юрия Сергеевича обязанности ответственного лица по техническим вопросам.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами Администрации Беловского района Курской области К.В.Сорокину.
 5.Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава  Беловского района
Курской области                                                                           Н.В.Волобуев